REJILLA ALUMINIO

REJILLA DE ALUMINIO

COD.
GA14X14-01
GA14X28-01
GA14X36-01
GA20X20-01
GA23X23-01

FICHA TECNICA DEL PRODUCTO / TECHNICAL SHEET
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Rejilla de aluminio 14x14 () 80 10240
Rejilla de aluminio 14x25 () 45 5760
Rejilla de aluminio 14x36 @ 40 3840
Rejilla de aluminio 20x20 @ 45 4320
Rejilla de aluminio 23x23 o 35 3360

GA14X28-01

GA14X36-01

€/Pz
6,31
8,96
12,98
13,45
16,23

A* B* AIRFLOW (cm2)***
14 = 44
14 25 102
14 36 150
20 - 122
23 = 212

** FLUJO DE AIRE CON PRESION POSITIVAAP20

Es la solucion ideal para
favorecer el paso del aire,
evitando la condensacion.
Fabricada en aluminio,
acabado mate, resistente
al envejecimiento por la
exposicion a los agentes
atmosféricos.

Provista con red
anti-insectos.

Permite una resistencia
extraordinaria con el paso
del tiempo.

Facil montaje. En distintos
tamafios.

Prueba de paso de aire
EN 13141-2:2010

Material:
Aluminio

Empaquetado
individualmente

Red de aluminio
antiinsectos

209

EXTERIORES

CANALETAS Y
SUMIDEROS DE DUCHA

SUELO Y DRENAJE

TECHOS Y CUBIERTAS

REDES Y AISLAMIENTO

AIREACION

ARMAZONES Y
PREMARCOS

REVESTIMIENTO
ACCESORIOS CERAMICA

‘ ENCOFRADO

ACCESORIOS PARA
PROFESIONALES




